
U C H W A Ł A   Nr XXVI/149/2013  
R A D Y   G M I N Y    K O W A L A 

 
z dnia 24 stycznia 2013r. 

 
 
w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
         
 
 Na   podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. , Nr 142, poz.1591 z  późn.zm) oraz  § 4 pkt 4 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kowali stanowiącego 
załącznik nr 3 do  Statutu  Gminy Kowala przyjętego uchwałą Rady Gminy  
Nr VII/35/2011 z dnia 1 lipca 2011 r.  Rada Gminy Kowala uchwala co 
następuje: 
 

 
§ 1  

 
Na Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Marcina 
Chmielewskiego. 
 

§ 2  
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Wiesław Pachniewski 
 


